
DOTACJE NA REALIZACJE ZADAŃ 
WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W 
DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

852 
' Pomoc społeczna 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
85204 Rodziny zastępcze 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania b ieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzedv pracv 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Razem 

Ogółem 

1546600,00 
961 000,00 
961 000,00 

585 600,00 
585 600,00 

7 278 986,00 

7 278 986,00 
7 278 986,00 

8 825 586,00 

Załącznik nr 1 C 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na rok 201 O 


